平成 28 年 12 月 22 日

各      位
東京都中央区日本橋兜町１番１０号

平 和 不 動 産 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  岩 熊 博 之

(コード番号 8803)東京・名古屋市場第一部・福岡・札幌

問合せ先 取締役常務執行役員 岩崎範郎

ＴＥＬ ０３－３６６６－０１８１

役員の委嘱変更等に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、役員の委嘱変更等について決定いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．役員の委嘱変更（平成29年１月１日付）

                （新）               （旧）

２．部長の異動（平成29年１月１日付）

                （新）               （旧）

以 上

林  信 一

執行役員 不動産営業部、プロパティ

マネジメント部管掌 不動産営業部

長

執行役員 不動産営業部、プロパティ

マネジメント部管掌 不動産営業部

長 兼 札幌支店長

伊藤 昌平 札幌支店長 札幌支店 部長

＜参 考＞ 平成 29 年１月１日以後の役員体制

役 職 名 氏 名

代表取締役社長 社長執行役員

（開発企画部管掌）
岩 熊  博 之

代表取締役 専務執行役員

（不動産ソリューション部管掌）
早 川  孝

取締役 常務執行役員

（開発企画部（開発）管掌）
山 田  和 雄

取締役 常務執行役員

（企画総務部（総務）、財務部、法務室管掌）
岩 崎  範 郎

社外取締役                     藍 澤  基 彌

社外取締役                     齊田 國太郎

社外取締役                     髙 木  茂

監査役（常勤）                   加 藤  尚 人

社外監査役（常勤）                 小 島  茂 夫

社外監査役                     佐々木 靖忠

社外監査役                     椿  愼 美

執行役員

（不動産営業部、プロパティマネジメント部管掌 不動

産営業部長）

林  信 一

執行役員

（大阪支店長）
水 田  廣 樹

執行役員

（企画総務部（企画）、街づくり推進室、投資と成長が生

まれる街づくり協議会事務局室管掌 投資と成長が生ま

れる街づくり協議会事務局室長）

中 尾  友 治

以 上